
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

BVS Hitzacker 15:40

FS Hitzacker 15:55

Dannenberg Bellmannsfeld 16:06

Tramm Ort 16:16

Breustian 16:22

Volkfien 16:30

Teichlosen 16:34

Klein Witzeetze 16:37

Sallahn Ort 16:40

FSV 96   Hitzacker - Dannenberg - Tramm - Breustian- 

Volkfien - Teichlosen - Klein Witzeetze - Sallahn

Reisebusbetrieb Christian Orseschek


